
Odběratel:

Fakultnj- nemocníce v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motol Objednávka ěís].o: 2749542

V Úvalu 84 ID : 361996
150 06 Praha 5 - Moto]- Dattr:rr : 02.L2.2O2O

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: Tel:

Fax:
INLAB Medica]- s. r. o.
Karmelitská 379/t8
118 00 Praha 1

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:rir !íotol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t3g/4O KI(vc pro'dbspěIé - Kardiolxcaická klinika pro d,ospěJ.é UK z.LE a E'§r Moto].

Název í Poěet
1 ACURATE NEO biologická aortální chlopeň práseěí

ve]-. M
álKs sYM-sv25-002

( 25.03.2019 z2o1-9-000379 103/18)

1Ks

427 593, q 
,

2 ACTrRATE TF transfemb*arni zaváděcí systém
álKs SYM-Ds-002

( 25.03.2019 z2ol9_oo0379 103/18)

1Ks
0,00

celkem bez daně:
celkem s daní:

37t 820,00
427 593,00

[ [INT274954211

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg1 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídj. smlouwou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náJ-ežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musj. být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší- objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a fáktura vl,řízena.
Dodávejte pouze. ceJ-á balení ,"] 

o'"' , )l
Žaaame obrate* o zaslání akceptace (potvrzení) téio objed,rrávky. \,

Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturuj Le až pozveřejnění \

v registru sm].uv ministětstva vnitra Čn ., souJ-adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednáwku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání- se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

t\


